
ZARZĄDZENIE NR 36/2022 
DYREKTORA MIEJSKIEGO OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ W NOWYM MIEŚCIE 

LUBAWSKIM 

z dnia 25 października 2022 r. 

w sprawie redystrybucji przez Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej tabletek zawierających jodek potasu 

Na podstawie § 9 ust. 4 Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym Mieście Lubawskim 
nadanego Uchwałą Nr V/30/2015 Rady Miejskiej w Nowym Mieście Lubawskim z dnia 17 marca 2015 r. 
(Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. z 2018 r., poz. 4652) oraz rozdziału II ust. 2 pkt 1 wytycznych Burmistrza 
Nowego Miasta Lubawskiego do realizacji zadań zarządzania kryzysowego na terenie Nowego Miasta 
Lubawskiego w 2022 roku stanowiących załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 12/2022 Burmistrza Nowego Miasta 
Lubawskiego z dnia 14 stycznia 2022 r. w sprawie realizacji zadań z zakresu zarządzania kryzysowego 
realizowanych w Gminie Miejskiej Nowe Miasto Lubawskie w 2022 r.  zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wyznacza się osoby odpowiedzialne w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej w Nowym Mieście 
Lubawskim za natychmiastową redystrybucję tabletek zawierających jodek potasu w przypadku otrzymania 
polecenia Burmistrza Nowego Miasta Lubawskiego lub osoby upoważnionej: 

1. Katarzyna Lewandowska – Zastępca dyrektora, 

2. Adrian Truszyński – Specjalista ds. wsparcia – specjalista pracy z rodziną, 

3. Anna Urbanowska – Specjalista pracy socjalnej. 

§ 2. Miejscem przechowywania tabletek oraz ich redystrybucji jest siedziba Miejskiego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Nowym Mieście Lubawskim przy ul. Janusza Korczaka 4 w Nowym Mieście Lubawskim. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Dyrektor Miejskiego Ośrodka 
Pomocy Społecznej 
w Nowym Mieście 

Lubawskim 
 
 

Dariusz Andrzejewski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75CF314E-8FF1-4BC8-B482-F053FBD89CE0. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-10-24T22:00:00+0000
	Polska
	Dariusz Andrzejewski; Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej
	Podpis organu wydającego akt prawny.




